
Jordanki jak ciepłe bułki 

 

75 osób skorzysta z możliwości zwiedzenia z przewodnikiem budowy sali koncertowej na
toruńskich Jordankach. Na jordankowy „Spacer z przewodnikiem” wejściówki rozeszły się jak
przysłowiowe ciepłe bułki.

Na zwiedzanie Centrum Kulturalno-Kongresowe „Jordanki” zapraszał Oddział
Przewodnicki PTTK w Toruniu, w ramach organizowanych „Spacerów z
przewodnikiem”. – Na spacer po Jordankach nie ma już miejsc. Chętnych było wielu.
Miejsca na zwiedzanie rozeszły się w szybkim tempie. Zorganizowaliśmy dodatkową
grupę, ale więcej osób już nie możemy zapisać – mówi Halina Mazurkiewicz z
Oddziału Przewodnickiego PTTK. – Trzeba pamiętać, że to teren budowy i
decydują tu względy bezpieczeństwa.

 Wielofunkcyjna sala koncertowa na Jordankach, zlokalizowana w samym centrum
Torunia, nieopodal wpisanej na Światową Listę Dziedzictwa UNESCO starówki,
zostanie otwarta jesienią tego roku. Oryginalna bryła  architektoniczna i nowoczesne
rozwiązania zapewnią wyjątkowe warunki do organizacji konferencji, targów i
kongresów. W obiekcie znajdą się m. in. duża sala z widownią na 880 miejsc, mała
sala z widownią na 300 miejsc, oraz  parking podziemny na 185 samochodów.
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Akustyka w dużej sali będzie regulowana - za pomocą mobilnych sufitów. Obie sale
będzie można ze sobą połączyć za pomocą przesuwnych ścian. Ich przestrzeń będzie
można dowolnie kształtować za pomocą mobilnych widowni. Ponadto w obiekcie
znajdzie się  kilka mniejszych sal konferencyjnych i meeting room-ów, oraz
profesjonalny pressroom. Stworzony przez Fernando Menisa projekt sali na
Jordankach otrzymał nagrodę na Festiwalu Architektury Światowej (WAF) w
Barcelonie w 2010 r. jako  najlepszy kulturalny projekt przyszłości.

UWAGA!

Osoby zwiedzające powinny założyć odpowiednie obuwie, z utwardzoną podeszwą i
zapoznać się z informacją „Mostostalu” w zakresie bezpiecznego przebywania na
terenie budowy dla gości http://www.kujawsko-pomorskie.pl/turystyka-
menutematyczne-550/27981-spacer-z-przewodnikiem-zapowiedz
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